f

Ronaldo 	ra da Costa
Ve eador

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 169/2023
A Secretariapara oficiar e arquivar.

Sala das Sesseies,,k  /05  /026

Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, para fazer o
conserto/troca da lâmpada do poste da Rua Iguatá Luiz Franco de Lima, esquina
com a Rua Sebastião Lemes Martins.

JUSTIFICATIVA

A lâmpada está queimada e moradores dessa localidade estão com a rua
no escuro, gerando insegurança nos moradores.

Iturama/MG, 13 de setembro de 2023.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1